



SCR Freelance ApS

Hasselager Centervej 5, 1., 8260 Viby J
CVR-nr. 25781996

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2020

Lars Overgaard Hindby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCR Freelance ApS
Hasselager Centervej 5, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 25781996
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Overgaard Hindby, formand
Henrik Stidsen
Anders Kjærslund Laursen

Direktion

Søren Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedsaktivitet er rekruttering af freelance konsulenter indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.222 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.837.716	12.368.891
Personaleomkostninger	1	(6.968.168)	(9.720.228)
Af- og nedskrivninger		0	(2.521)
Driftsresultat		2.869.548	2.646.142
Andre finansielle indtægter		8	0
Andre finansielle omkostninger		(12.479)	(8.766)
Resultat før skat		2.857.077	2.637.376
Skat af årets resultat	2	(635.441)	(595.006)
Årets resultat		2.221.636	2.042.370
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.000.000
Overført resultat		21.636	42.370
Resultatdisponering		2.221.636	2.042.370

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		37.633	37.633
Materielle aktiver	3	37.633	37.633
Udskudt skat		1.000	2.000
Finansielle aktiver		1.000	2.000
Anlægsaktiver		38.633	39.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.084.361	10.587.516
Andre tilgodehavender		0	178.404
Periodeafgrænsningsposter		38.642	2.500
Tilgodehavender		9.123.003	10.768.420
Likvide beholdninger		2.109.644	746.314
Omsætningsaktiver		11.232.647	11.514.734
Aktiver		11.271.280	11.554.367

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		441.454	419.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.000.000
Egenkapital		2.766.454	2.544.818
Anden gæld		258.868	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	258.868	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	69.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.799.934	6.612.430
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		158.203	285.006
Anden gæld		1.283.821	2.042.625
Kortfristede gældsforpligtelser		8.245.958	9.009.549
Gældsforpligtelser		8.504.826	9.009.549
Passiver		11.271.280	11.554.367
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	419.818	2.000.000	2.544.818
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	21.636	2.200.000	2.221.636
Egenkapital ultimo	125.000	441.454	2.200.000	2.766.454

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	6.423.529	9.100.960
Pensioner	498.672	552.638
Andre omkostninger til social sikring	71.959	93.368
Andre personaleomkostninger	(25.992)	(26.738)
	6.968.168	9.720.228
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	12

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	634.203	589.006
Ændring af udskudt skat	1.000	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	238	0
	635.441	595.006

3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	62.850
Kostpris ultimo	62.850
Af- og nedskrivninger primo	(25.217)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.633

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	258.868
	258.868

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2P2M Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger.
